Mẫu số II.1

	ĐƠN VỊ RA QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP (nếu có)
TÊN DOANH NGHIỆP ...
___________
Số:        / …
V/v đề nghị hỗ trợ lãi suất vay
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________
... , ngày     tháng     năm

Kính gửi: Quỹ …
Qua việc tìm hiểu về chính sách hỗ trợ lãi suất vay cho doanh nghiệp để ứng dụng, chuyển giao, đổi mới công nghệ, đổi mới sáng tạo theo Thông báo ... của Quỹ, doanh nghiệp chúng tôi trân trọng đề nghị và cung cấp một số thông tin sau:
· Tên doanh nghiệp:...
· Địa chỉ:...
· Điện thoại: ...                         				Email: ...
· Quyết định/Giấy phép thành lập/Đăng ký kinh doanh/Đăng ký hoạt động KH&CN số: ... nơi cấp ...  ngày cấp ...
· Mã số thuế: ...
· Đại diện theo pháp luật:	Ông/Bà ...		Chức vụ: ...
· CCCD: ... cấp .../.../... tại ...
Đề nghị Quỹ ... hỗ trợ lãi suất vay vốn thực hiện dự án/phương án đầu tư, cụ thể như sau:
1. Tên dự án/phương án đầu tư: ...
2. Hợp đồng tín dụng/Văn bản chấp thuận cho vay của “Tên tổ chức tín dụng” số …  ngày…
3. Số vốn vay đề nghị được hỗ trợ lãi suất:...
4. Thời hạn hỗ trợ:   …    tháng, từ .../.../... đến .../.../...
5. Hồ sơ kèm theo: ...
Trân trọng./.

	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu; hoặc ký số)